
DODATEK Č. 1. KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 18/7700/0275

uzavřený podee zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějkích předpisů,

(dáee jen „Dodatek č. 1“)

Název díea:

„ÚP v Poděbradech – oprava balkónů“ 

Článek 1. 

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel                                 
      Název:                                         Česká republika – Generální finanční ředitelství

Sídeo:                                           Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22
IČO:                                             72080043
Zastoupena:                                 – vedoucím Odděeení
                                                     deouhodobého hmotného majetku          
Osoby oprávněné jednat                                               
  - ve věcech technických:          - referent Odděeení deouhodobého

hmotného majetku
                                                    tee.:
                                                    e-maie: 

      Bankovní spojení:                      
Číseo účtu:                                  
Kontaktní adresa:                       Strakonice, Na Ohradě 1067, PSČ 386 01 Strakonice

na straně jedné (dáee jen „objednatee“)

1.2 Zhotovitel
Název: Jiří Haveík
Sídeo: U Skáey 205, 288 02 Nymburk - Draheeice
IČO: 61630934
DIČ: 
Zastoupena:                                      Jiřím Haveíkem - majitel firmy
Zapsaná na Okresním živnostenském úřadu v Nymburce č. j. 060/01960/94

Osoby oprávněné jednat: 
- ve věcech smeuvních:           Jiří Haveík – majitel firmy

- ve věcech technických:        Jiří Haveík - majitel firmy

Bankovní spojení:            
Číseo účtu:            

na straně druhé (dáee jen „zhotovitel‟)

(dáee spoeečně též jako „smluvní strany“)

Stránka 1 z 3



Článek 2.

PREAMBULE

2.1 Smeuvní  strany  uzavřeey  dne  03.  09.  2018  Smeouvu  o  díeo  č.  18/7700/0275  „ÚP
v Poděbradech – oprava baekónů“ (dáee jen „Smeouva“).

2.2 Smeuvní strany se dohodey, že v soueadu s čeánkem III. odst. 4 a čeánkem XII. odst. 2
Smeouvy uzavírají tento Dodatek č. 1, kterým se Smeouva mění způsobem a v rozsahu
uvedeným v čeánku 3. až 5. tohoto Dodatku č. 1.

2.3 Smeuvní  strany  se  v soueadu  s  §  222  odst.  4  písm.  b)  zákona  č.  134/2016  Sb.,  o
zadávání  veřejných  zakázek,  ve  znění  pozdějkích  předpisů,  dohodey  na  změně
předmětu díea  o vícepráce specifikované ve Změnovém eistě,  který tvoří  Příeohu č.  1.
tohoto Dodatku č. 1. a současně se stává Příeohou č. 3. Smeouvy.

Článek 3.

PŘEDMĚT SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Smeuvní strany se dohodey na náseedující změně Smeouvy:

Čeánek I.  PŘEDMĚT SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNÍ se nově dopeňuje o odstavec 5 tohoto
znění:

„5. Součástí díla specifikovaného v odstavci 1. tohoto článku Smlouvy jsou dodatečné

vícepráce, jejíchž druh, rozsah a cena jsou uvedeny v oceněném Změnovém listě, který

tvoří Přílohu č. 3. této Smlouvy.“

Článek 4. 

CENA ZA DÍLO

4.1 Smeuvní strany se dohodey na náseedující změně Smeouvy:

V čeánku III. CENA ZA DÍLO se mění znění odstavce 1., a to v tomto znění: 

„1. Cena za dílo činí 410.410,- Kč bez DPH (slovy: čtyři sta deset tisíc čtyři sta deset
korun českých).

DPH ve výši 21% činí 86.185,73,- Kč (slovy: osmdesát šest tisíc sto osmdesát pět korun
českých sedmdesát tři haléřů).

Cena za dílo činí 496.595,73,- Kč včetně DPH (slovy: čtyři sta devadesát šest tisíc pět
set devadesát pět korun českých sedmdesát tři haléřů).“

Článek 5.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

5.1 Smeuvní strany se dohodey na náseedující změně Smeouvy:

 V čeánku XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ se mění znění odst. 7, a to v tomto znění:

Stránka 2 z 3



     
„7. Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 – Výzva k podání nabídky č. j.: 66969/18/7300-20165-209338
Příloha č. 2 – Cenová nabídka ze dne 21. 8. 2018 
Příloha č. 3 -  Změnový list“

Článek 6. 

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

6.1 Ostatní  ustanovení  Smeouvy  tímto  Dodatkem  č.  1  nedotčená  se  nemění  a  zůstávají
nadáee v peatnosti.

6.2 Dodatek č. 1 nabývá peatnosti dnem jeho podpisu oběma smeuvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smeuv.

6.3 Změny  tohoto  Dodatku  č.  1  jsou  možné  pouze  formou  písemných  dodatků,  řádně
očíseovaných a datovaných, podepsaných oběma smeuvními stranami.

6.4 Zhotovitee bere na vědomí, že Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smeuv, podee zákona
č. 340/2015 Sb., o zveáktních podmínkách účinnosti některých smeuv, uveřejňování těchto
smeuv  a  o  registru  smeuv  (zákon  o  registru  smeuv),  ve  znění  pozdějkích  předpisů.
Uveřejnění v registru smeuv zajistí objednatee.

6.5 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s peatností origináeu, z nichž 2 stejnopisy
obdrží objednatee a 1 stejnopis obdrží zhotovitee. 

      Nedíenou součástí Dodatku č. 1 je jeho příeoha:
      Příeoha č. 1. – Změnový eist  

V Praze dne 7.11.2018 V Praze dne 6.11.2018

za objednateee

Česká repubeika – Generáení finanční
řediteeství

za zhotoviteee

                      Jiří Havlík

vedoucí Odděeení deouhodobého
hmotného majetku

                jednatee spoeečnosti

Stránka 3 z 3


	DODATEK Č. 1. KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 18/7700/0275
	„ÚP v Poděbradech – oprava balkónů“
	Článek 1.
	SMLUVNÍ STRANY
	IČO: 61630934
	DIČ: CZ5704291714
	Článek 2.
	PREAMBULE
	Článek 3.
	PŘEDMĚT SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNÍ
	Článek 4.

	Cena za dílo činí 496.595,73,- Kč včetně DPH (slovy: čtyři sta devadesát šest tisíc pět set devadesát pět korun českých sedmdesát tři haléřů).“
	Článek 5.
	ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	5.1 Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy:
	 V článku XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ se mění znění odst. 7, a to v tomto znění:
	
	„7. Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy:
	Příloha č. 1 – Výzva k podání nabídky č. j.: 66969/18/7300-20165-209338
	Příloha č. 2 – Cenová nabídka ze dne 21. 8. 2018
	Příloha č. 3 - Změnový list“
	Článek 6.
	OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

	Příloha č. 1. – Změnový list

